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مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر:

بخش خصوصی ۴۸۰ میلیارد ریال 
در زیرساخت های ورزشی بوشهر 

هزینه کرد
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با همکاری سازمان فرهنگی اجتماعی 
شهرداری شیرازبرگزارشد؛

مراسم چهل و یکمین 
سالگرد شهادت شهید محراب 
حضرت آیت اله دستغیب )ره(
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مخاطبان سینمای ایران 
به ۱۰ میلیون نفر رسید؛ 

اکران دی ماه نباید 
از دست برود
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همراه با تحلیل خبر
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شهردار منطقه دو شیراز خبر داد؛ 

بهسازی محورهای لطفعلی خان زند، مدرس، 
انقلاب، انوری و معابر بلوار رحمت 

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد؛

تصویب برنامه پنج ساله جامع عملیاتی 
شهرداری شیراز تا سال ۱۴۰۴
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مدیرعامل سازمان بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری مشهد:

خدمات مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز 
در شیراز مثال زدنی است

یک مقام مسئول سازمان مالیاتی:

هر کارمند سالانه ۹ میلیون تومان مالیات 
می پردازد

آیا جامعه می پذیرد طلافروش و پزشک سالانه ۲.۵ میلیون 

تومان مالیات بدهند؟

با همکاری سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیرازبرگزارشد؛

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز خواستار شد؛

واریز سود سهام عدالت 
عقب افتاد
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صفحه2

 سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: نماینده ولی فقیه در استان فارس و 
امام جمعه شیراز در مراسم چهل و یکمین سالگرد شهادت شهید محراب 
در  تبیین  جهاد  خواستار  همراهان  و  )ره(  دستغیب  اله  آیت  حضرت 
راستای بازشناسی شخصیت رفیع و افکار ارزشمند شهید آیت الله دستغیب 

شد.
آیت اله دژکام افزود: نزدیک ترین افراد به شهید دستغیب افرادی هستند 

که پاسدار انقلاب بوده و در این مسیر مجاهدت می کنند.
وی از شهید دستغیب به عنوان فدایی انقلاب و پاسدار ارزش های ولایت 
و امام راحل »ره« یاد کرد و افزود: ولایت فقیه در حقیقت ادامه دهنده 
الهی در زمین است که  ولایت معصوم است و جاری کننده حکومت 

شهید محراب شیراز با خون والای خویش آن را امضا کرد.
او با انتقاد پیرامون کم کاری هایی که پیرامون تبیین شخصیت والای شهید 
دستغیب انجام گرفته اظهار داشت: متاسفانه هنوز برخی از بیانات شهید 
محراب بر روی نوارهای کاست باقی مانده و اقدامی برای پیاده سازی و 

ماندگاری آنها انجام نشده که جای گلایه فراوان دارد.
امام جمعه شیراز خاطرنشان کرد: توصیه می کنم معدود افرادی که در 
زمینه ارزش های انقلاب دچار گمراهی شده به بیانان شهید دستغیب مبنی 
اندکی تلاش  افزایی  بر ولایتمداری مراجعه کرده و در حوزه بصیرت 
کنند، شهید محراب شیراز تلاش های زیادی پیرامون تثبیت جایگاه اصل 
ولایت فقیه در قانون اساسی انجام داد و با قیام در مجلس خبرگان اهمیت 

ولایتمداری را مورد تاکید قرار داد.
آیت اله دژکام در ادامه گفت: مسیری که شهید دستغیب آغاز کرده در 
راستای تبیین مبانی ولایت فقیه با توجه به آیات قرآن است و در شب 
روضه حضرت زهرا س باید به تفکرات این شهید بزرگوار در حوزه های 

سیاسی، اجتماعی و دینی توجه بیشتری مبذول داریم.
او افزود: ولایت دینی در جمهوری اسلامی ریشه های معنوی و آسمانی 
دارد و با مدد پروردگار متعال آنقدر عمیق و مستحکم است که زوال 
استعمارگران  برای  و  برگزیده  اشتباه  مسیر  که  افرادی  نیست.  پذیر 
نخواهند  ندامت  به چیزی جز پشیمانی و  نوکری می کنند  دریوزگی و 

رسید.
زمان  در  موضوع که  این  به  اشاره  با  فارس  استان  در  ولی فقیه  نماینده 
غیبت امام زمان )عج( ولایت  فقیه رهبری جامعه را بر عهده دارد اظهار 

داشت: حضور در چنین جامعه ای برای مردم افتخار بزرگی است.
نماینده ولی فقیه در استان فارس در پایان خاطرنشان کرد: مسیری که 
شهید دستغیب برگزید به امام زمان )عج( خواهد رسید و رسالت جامعه 

اسلامی این است که در این شاهراه مجاهدت کند.
شهید دستغیب یکی از سرمایه معنوی شهر شیراز هستند

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی، سومین حرم اهل بیت و گردشگری 
و زیارت شورای شهر شیراز در این مراسم نیز گفت: شهید دستغیب به 
عنوان یک عالم و مبارزه دینی همواره محبوب مردم شهر شیراز و یکی 
از سرمایه معنوی این شهر هستند که هر ساله سالروز شهادت این معلم 

اخلاق و همراهان او برگزار می شود.
نوار  و  قالب کتاب  در  ربانی  عالم  این  آثار  به  اشاره  با  محمدیان  رضا 
این شهید در صدا و سیما  افزود: آرشیو زیادی از صحبت های  کاست 
این  رمضان  مبارک  ماه  شب های  در  که  دارد  وجود  فارس  مرکز 
سخنرانی ها و پندها برای روزه داران پخش می شود تا همواره مردم این 

کلان شهرها درسحرهای ماه مبارک رمضان از این پندها بهره ببرند.
این عضو شورای شهر شیراز درباره تبدیل صوت های این شهید بزرگوار 
از نوار کاست به سی دی گفت: این موضوع مورد تاکید نماینده ولی فقیه 
در استان فارس حضرت آیت ا.. دژکام نیز قرار گرفته است که یکی 
از رویکردهای ما این است که در کمیسیون فرهنگی شورای شهر در 

دستور کار قرار می گیرد.
رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی و سومین حرم اهل بیت شورای شهر 
مراسم های  فاطمیه در شهر شیراز  اول  اینکه در دهه  به  اشاره  با  شیراز 
و  همراهان  و  دستغیب  شهید  یادواره  شاهچراغ،  شهدای  چهلم  جمله  از 
شهید  حرم،  مدافع  شهید  سالگرد  دومین  و  امنیت  شهدای  بزرگداشت 
شهادت  با  مصادف  که  فاطمیه  دوم  دهه  در  گفت:  شد  برگزار  استوار 
شهر  مذهبی  و  فرهنگی  برنامه های  اصلی  محور  است،  سلیمانی  سپهبد 

شیراز در این راستا خواهد بود.
مذهبی  هیئت های  تمام  فاطمیه  دوم  دهه  در  اینکه  بیان  با  محمدیان 
برای  مادری  خانه  نام  با  خانگی  روضه های  و  دارند  سوگواری  مراسم 
سوگواری حضرت زهرا برگزار خواهد شد، گفت: ذکر یا زهرا سربند 
هیئت های  توسط  که  است  فاطمیه  دوم  دهه  شعار  است  سلیمانی ها 
 مذهبی در سطح شهر شیراز برای تقویت ابعاد معنوی جامعه بیان خواهد 

شد.
دستگاه های  سایر  همکاری  درباره ضرورت  فرهنگی  کمیسیون  رئیس 
فرهنگی و مذهبی در شهر شیراز در  برنامه های  برگزاری  فرهنگی در 
کنار سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز گفت: تمام سازمان ها 
از  درصد  دو  توسعه  ششم  برنامه  براساس  هستند  موظف  بانک ها  و 

بودجه های خود را به کارهای فرهنگی جاری اختصاص دهند.

محمدیان تصریح کرد: تمام سازمان ها بودجه فرهنگی خود را با برگزاری 
برنامه زیر بنایی فرهنگی نه صرفاً تبلیغاتی برای روشنگری و بصیرت 

افزایی نسل جدید تبیین نماید.
مسجد باید در کنار کارکردهای مذهبی، اقدامات فرهنگی را 

لحاظ و به آنها پاسخ دهد
شهردار منطقه شش با اشاره به برگزاری چهل و یکمین یادواره شهید 
محراب دستغیب و همراهان او در مسجدی به نام این شهید درمعالی آباد 
شیراز گفت: یادواره این شهید بزرگوار و همراهان او همچنین شهدای 
شهدا  این  خاطره  گرامیداشت  راستایی  در  شاهچراغ  تروریستی  حادثه 
برگزار اسلامی  و  دینی  ارزش های  احیای  و  آنها  راه  ادامه  بر  تاکید   و 

شد.
او با بیان اینکه این یادواره با همکاری شهرداری منطقه شش و سازمان 
امام جمعه  بنیاد شهید و  اجتماعی شهرداری شیراز و همراهی  فرهنگی 
حضور  با  مراسم  این  افزود:  شد،  برگزار  شیراز  غرب  شهرک های 
شیراز  شهر  جمعه  امام  و  فارس  استان  در  ولی فقیه  نماینده  سخنرانی  و 
حضرت آیت اله دژکام، مسئولان استانی و اعضای شورای شهر شیراز و 

خانواده و دوستداران این شهید بزرگوار برگزار شد.
مسعود قادری با اشاره به برگزاری مراسم چهل و یکمین سالگرد شهادت 
با حضور گسترده مردم  اله دستغیب )ره(  شهید محراب حضرت آیت 
ازجمله  شهدا  بزرگداشت  مراسم های  گفت:  دستغیب  شهید  مسجد  در 
زیادی  مخاطب  میزبان  جدید  رویکردهای  ایجاد  با  باید  محراب  شهید 
از طیف های مختلف باشد تا بازخوردهای گسترده ای را در سطح جامعه 

شاهد باشیم.
شهردار منطقه شش با بیان اینکه برگزاری و برنامه ریزی چنین مراسم های 
باید توسط نسل جوان صورت گیرد تصریح کرد: برگزاری مراسم های 
فرهنگی و دینی توسط نسل جوان با در نظر گرفتن نیازها و سلیقه های 
این طیف از جامعه می تواند مسیر را برای میزبانی از مخاطب اصلی این 

برنامه ها یعنی نسل جوان فراهم نماید.
به گفته قادری به روز رسانی در پاسخگویی به نیازها قشر جوان و کمیت 
بخشی برگزاری مراسم های دینی و فرهنگی زمینه را برای حضور بیشتر 

مخاطب نسل جوان و نشر اندیشه ها این شهدا ایجاد می نماید.
او با بیان اینکه مسجدها با ایجاد فضاهای متناسب فرهنگی و رفتن به 
رویکردهای جدید علاقه مندان بیشتری را جذب کنند معتقد است مسجد 
باید در کنار کارکردهای مذهبی، اقدامات فرهنگی را لحاظ و به آنها 

پاسخ دهد.


